
Trymer bezprzewodowy z ostrzem T-blade FX ONE LO-PRO
FX729E - GRAFITOWY - BaByliss PRO 4ARTISTS

702,01 zł (brutto)
Trymer bezprzewodowy z ostrzem T-blade FX ONE LO-PRO FX729E -

GRAFITOWY - BaByliss PRO 4ARTISTS

Trymer FXONE LO-PROFX łączy nowoczesny design i zaawansowane rozwiązania
technologiczne. Został zaprojektowany z myślą o wymagających profesjonalistach i ich codziennej
pracy. Wydajny silnik, ostrze T-blade 40 mm z niebieskiego tytanu o standardowych ząbkach i

ekspozycji 360°, a także system wymiennej baterii sprawiają, że to nowa jakość w dziedzinie
strzyżenia i stylizacji.

Silnik cyfrowy o długiej żywotności i wysokim momencie obrotowym 6800 obr./min.

Ostrze Blue Titanium T-Blade 40 mm o standardowych ząbkach

Ostrze o ekspozycji 360° i z możliwością regulacji do zera Smukła obudowa z dodatkowymi
wgłębieniami zwiększająca pewność chwytu

Niskoprofilowa metalowa osłona Wymienna bateria litowo-jonowa pasująca też do innych
urządzeń FXONE LOPRO-FX

Czas pracy: do 3 godz.

Czas ładowania: 2 godz.

Dwunapięciowa baza ładująca

W zestawie bateria FXONE, baza ładująca o podwójnym napięciu, narzędzie do regulacji ostrza
do zera, śrubokręt, osłona ostrza, dodatkowa gąbeczka do ostrza i szczoteczka do czyszczenia

oraz oliwka

Ultrasmukła konstrukcja



Dzięki wyjątkowo smukłej budowie trymer pozwala na precyzyjne ruchy i minimalizuje zmęczenie
nawet podczas wielogodzinnej pracy nad stylizacjami.

Niezrównana wygoda pracy nad stylizacjami

Trymer został wyposażony w ostrze Blue Titanium T-blade 40 mm. Ekspozycja 360° i regulacja do zera
ułatwiają pracę nad najdrobniejszymi detalami stylizacji. Na komfort pracy fryzjera i barbera wpływa

dodatkowo fakt, że ostrze cechuje się wysoką trwałością i jest hipoalergiczne, co docenią klienci.

Zawsze gotowy do pracy

FXONE LO-PROFX wykorzystuje system uniwersalnej, wymiennej baterii litowo-jonowej. Za pomocą
jednego przycisku można ją szybko wyjąć i wymienić na inną, na przykład do tej pory ładowaną. W ten

sposób fryzjer lub barber ma do dyspozycji zawsze przygotowane do pracy narzędzia i może
swobodnie przekładać akumulator pomiędzy różnymi sprzętami z kolekcji FXONE. Bateria zapewnia do
3 godzin nieprzerwanej pracy po zaledwie 2 godzinach ładowania. 4-stopniowy pierścień LED pozwala

na bieżąco monitorować poziom naładowania.


